بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
**THE ALFAZL QADIAN**

مسئل قادیان شالہ

تعمیرت الہادیہ
ہر دن ہند

اخبات
**الفصل**
ہفت روزہ پار

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر: غلام نبی • اسٹنٹ: محمد خان

نمبر ۵ | مورخہ ۲۲ جنوری ۱۹۲۲ء | مطابق جمادی الاخرہ ۱۳۴۱ھ

المسیح

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بخریت
ہیں۔ حضور نے درس القرآن شروع فرمادیا ہے
حضرت خلیفۃ المسیح ثانی نے خطبہ جمعہ میں
سلیسہ احادیث کے اہل علم اور اہل قلم اصحاب کو
زبان اور تحریری طور پر تبلیغ میں حصہ لینے کی
تحریک فرمائی ہے
سینہ تبلیغ و اشاعت مقامی احباب سے
ارد گرد کے علاقہ میں تبلیغی کام کرانے کے
لئے انتظام کر رہا ہے۔